申込用紙記入日 / 平成    年    月    日

日本ボーイスカウト奈良県連盟 野営場管理委員会 御中

はやまの森野営場利用申込書

申

込

者

フリガナ

氏  名

住  所
〒       -

団体名

連絡先
ＴＥＬ          -          -              ＦＡＸ        -           -

e-mail                           @

利用の手引きを熟読したうえで、下記のとおり利用を申し込みます。

利

用

の

概

要

使用日時
平成   年    月    日(   )     時    分頃

～ 平成   年    月    日(   )    時    分頃     【    泊    日 】

利用人数

・スカウト       人    ・ 指導者      人

・保護者       人  (乳幼児      人)

・児童・生徒     人    ・ 引率者      人           計        人

利用目的
□班活動    □隊活動     □団行事    □県連行事     □学校行事

□家族単位   □研修      □その他(                              )

来場手段 □公共交通機関   □自家用車   □その他(                    )

希望施設

テントサイト

(維持協力金

が必要です)

フリーサイト 利用時間（初日  ：   ～ 最終日  ：   ）

□Ａサイト     張  □常設テント

□Ｂサイト     張  □常設テント

□Ｃサイト     張  □常設テント

□Ｄサイト     張 □森の学校

□中央広場    張

雨天活動施設

(オクタゴン以外

は有料です)

□キャビン □終日(9:00～翌 9:00)  □昼間(9:00～16:00)  □夜間(16:00～翌 9:00)

□ すずらん □終日(9:00～翌 9:00)  □昼間(9:00～16:00)  □夜間(16:00～翌 9:00)

□ オクタゴン □終日(9:00～翌 9:00)  □昼間(9:00～16:00)  □夜間(16:00～翌 9:00)

野外活動施設

(無料)

□中央広場 □終日(9:00～翌 9:00)  □昼間(9:00～16:00)  □夜間(16:00～翌 9:00)

□フリーCF □終日(9:00～翌 9:00)  □昼間(9:00～16:00)  □夜間(16:00～翌 9:00)

□常設 CF □終日(9:00～翌 9:00)  □昼間(9:00～16:00)  □夜間(16:00～翌 9:00)

【特記事項】

※ プログラム(日程表)を別紙を参照に添付してください。

※ お申し込み・お問い合わせ先 ；  〒632-0016 奈良県天理市河原城町 53 番地 3号 コトブキビル 3階

                                       日本ボーイスカウト奈良県連盟 野営場管理委員会 宛

                                       ＴＥＬ；0743-25-3996   ＦＡＸ；0743-25-8212

プログラム(日程表)  ★参考例です。各団、隊等のものを添付してください。

日程

初日 ２日目 ３日目 ４日目

月  日(  ) 月  日(  ) 月  日(  ) 月  日(  )

06：00

07：00

08：00

09：00

10：00

11：00

12：00

13：00

14：00

15：00

16：00

17：00

18：00

19：00

20：00

21：00

22：00

※プログラムの利用希望場所をご記入ください。